
Uitvoeringsbeleid Kwaliteit Vergunningen, Toezicht en Handhaving, 1e

herziening

Burgemeester en wethouders van de gemeente Reusel-De Mierden,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van

vergunningen, toezicht en handhaving;

 

besluiten:

 

tot vaststelling van het Uitvoeringsbeleid Kwaliteit Vergunningen, Toezicht en Handhaving, 1e herziening

conform het bepaalde in de bijlage.

 

Het uitvoeringsbeleid treedt in werking de dag na de datum van bekendmaking in het gemeenteblad.

 

Reusel, 17 december 2019

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de heer R.P.B.M. Brekelmans

 

de burgemeester, mevrouw A.J.M.H. van de Ven

Nr. 12718

GEMEENTEBLAD 17 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2020 nr. 12718 17 januari 20201


